
 
 

Perfect pH 
 

KATEGORIE FUNKCE PRODUKTU 
 JEDNOSLOŽKOVÉ KAPALNÉ ANORGANICKÉ HNOJIVO S MAKROŽIVINAMI KFV 1 (C) (I) (b) (i) v roztoku 

 

DEKLAROVANÝ OBSAH ŽIVIN PODLE HMOTNOSTI 
 

CELKOVÝ DUSÍK (N) 14,0% - 210 g/l 
Dusík močoviny (N-NH2) 14,0% - 210 g/l 
OXID SÍROVÝ (SO3) rozpustný ve vodě 40,0% - 600 g/l 
Síra (S) 16,0% - 240 g/l 

 
 

VLASTNOSTI 

Produkt je určen k úpravě hodnoty (snížení) pH vody používané k postřiku. Tvrdá voda a část pesticidů i 
listových hnojiv mají pH > 7, což způsobuje tvorbu usazenin v roztocích a špatné vstřebávání aktivních látek. 
Perfect pH roztok výrazně okyseluje a pH snižuje. Použité množství je tak malé, že je nákladově efektivní i jeho 
použití v závlahových systémech. 

 

SLOŽENÍ 
Močovina, CAS: 57-13-6 (CMC1); Kyselina sírová, CAS: 7664-93-9 (CMC1). 

 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkování závisí na původním pH vody, průměrné množství je 15 – 50 ml/100 l vody. 

 
Používejte pouze v případech, kdy je to jasně zapotřebí. Nepřekračujte aplikační dávku. Pouze pro 
profesionální použití. Před použitím protřepte.  
Pro další konkrétní doporučení kontaktujte společnost IKAR Agro Solutions s.r.o. 
 

 
KOMPATIBILITA 
Perfect pH lze používat v kombinaci s mnoha hnojivy a pesticidy (insekticidy, fungicidy). Perfect pH se používá 
k okyselení vody před přípravou roztoků s pesticidy a hnojivy. Nejprve nalijte Perfect pH, změřte pH roztoku a 
poté přidejte další produkty.  

 

DOPORUČENÉ PODMÍNKY PRO SKLADOVÁNÍ 
Uchovávejte mimo dosah přímého slunečního záření a možného mechanického poškození obalů. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Skladujte produkt v teplotách nepřesahujících +35 °C a ne nižších než +5 °C. 

 

INFORMACE K OCHRANĚ BEZPEČNOSTI A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 Po dokončení práce s produktem si důkladně umyjte ruce mýdlem. 
 Uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. 
 Uchovávejte v bezpečné vzdálenosti od jídla, pití a krmení pro zvířata. 
 Zabraňte styku produktu s pokožkou nebo očima. 
 Jestliže dojde ke styku produktu s pokožkou, okamžitě ji umyjte mýdlem a vodou. 
 Toto hnojivo obsahuje močovinu, která může uvolňovat čpavek a mít vliv na kvalitu ovzduší. V závislosti 

na místních podmínkách je třeba provést vhodná sanační opatření. 
 

VĚTY O NEBEZPEČNOSTI 
H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí 
 

  NEBEZPEČÍ 
UFI: DKC7-19VX-7TKT-J7DG 

 
POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ 
P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.  
P264 Po manipulaci si důkladně omyjte ruce. 



P280 Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné brýle (obličejový štít). 
P301+P330+P331 PŘI POŽITÍ: vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení 
P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou  
P363 Kontaminový oděv před opětovným použitím vyperte. 
P304 + 340 PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. 
P321 Odborné ošetření 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-
li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování očí 
P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře  
P405 Skladujte uzamčené. 
P501 Odstraňte obsah/obal do sběrného dvora s nebezpečným odpadem. 

 

DALŠÍ INFORMACE 

 
 

DATUM VÝROBY vyznačeno na obalu. 
TRVANLIVOST PRODUKTU při správném skladování je životnost produktu 3 roky od data výroby. 
ČÍSLO ŠARŽE vyznačeno na obalu. 
NETTO OBJEM 5 L ± 1 % 

 
VÝROBCE 
UAB „Ikarai“ 
Vakarų str. 6, Kedainiai, Litva  
www.ikarfactory.eu, info@ikarfactory.eu 
 
DISTRIBUTOR 
IKAR Agro Solutions s.r.o. 
Pod Havránkou 7/6a 
171 00 Praha 7 – Trója 
www.ikaragro.cz 
 


